
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  

ИМУЩЕСТВОМ И ЭКОНОМИКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

п р и к а з  
                           
от 15.04.2020 

 

№ 33-П 
 

 

 
О проведении проверки в отношении 

муниципального унитарного предприятия 

«Редакция газеты «Сахалинский нефтяник 

 

В соответствии с Законом Сахалинской области от 24.03.2011 № 27-ЗО «О ведомственном 

контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права», Положением о комитете по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 24.02.2016 № 97, Положением о ведомственном контроле за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового 

права в муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных комитету, утвержденным 

приказом комитета от 26.02.2018 № 26-П, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внеплановую проверку в отношении муниципального унитарного предприятия 

«Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» муниципального образования городской 

округ «Охинский» в части соблюдения трудового законодательства и иных нормативно 

правовых актов, содержащих нормы трудового права. 

2. Назначить лиц, уполномоченных на проведение проверки: Бархатову Елену Павловну – 

заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ Охинский, Гаджиеву Светлану 

Юрьевну – начальника отдела прогнозирования, экономического развития и 

предпринимательства комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский», Кирееву 

Анастасию Андреевну – старшего специалиста 1 разряда комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской 

округ «Охинский». 

3. Проверку провести в срок с 17.04.2020 по 06.05.2020 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета по 

управлению муниципальным 

имуществом и экономике 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

  

 

А.А. Поземский 

 

 


